[bookmark: _GoBack]様式第７号（第９条関係）

三木市子育て支援団体活動促進事業補助金実績報告書

　　年　　月　　日

三木市長　　様
団体名
代表者名　　　　　　　　　　　　印
代表者住所　〒　　　－

代表者電話番号

　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号により交付決定を受けた三木市子育て支援団体活動促進事業について、三木市子育て支援団体活動促進事業補助金交付要綱第９条の規定により報告します。

記

１　活動費総額　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　添付資料
　(1)　実施報告書（様式第８号）
　(2)　収支決算書（様式第９号）
　(3)　補助対象経費に係る領収書
　(4)　その他